inscrita no CNPJ nº 01.756.999/0001-66, Inscrição Estadual
nº  153.042.000.116,  com sede Avenida Monte Sião ,  nº
3022 Bairro dos Francos,  CEP: 13.947-834, município de
Aguas  de  L indoia  Estado  de  São  Paulo,  E-mai l
d.d.monte@hotmail.com,  vencedora  do  item  pelo  valor
total  de  R$  23.940,00  (vinte  e  três  mil,  novecentos  e
quarenta  reais).  A  homologação  na  integra  encontra-se
d i s p o n í v e l  n o  s i t e  d o  S A A E
http: / /www.saae.aguasdel indoia.sp.gov.br .

Águas de Lindóia, 10 de julho de 2025

CRISTIAN DA ROCHA PRADO
Presidente

...........................................................................................................

[...]

671.204.110.115, com sede na Rua Julia Maria Galieta, nº
679 -  Bairro Nova Terra,  CEP:  13.179-040,  município de
S u m a r é  E s t a d o  d e  S ã o  P a u l o ,  E - m a i l :
vendasagoverno@mercalf.com.br, vencedora do item pelo
valor total de R$ 447.000,00 (quatrocentos e quarenta e
sete  mil  reais),  Recurso  e  Ocorrências,  Não  houve.  O
processo  está  apto  a  ser  encaminhado  à  autoridade
competente  para  homologação,  a  ATA  na  integra  ficará  à
disposição  dos  interessados  no  portal  de  compras:
http://138.99.204.156:8079/comprasedital/  e  no  site

[...]

LTDA,,  inscrita no CNPJ nº 01.756.999/0001-66, Inscrição
Estadual  nº  153.042.000.116,  com sede  Avenida  Monte
Sião  ,  nº  3022  Bairro  dos  Francos,  CEP:  13.947-834,
município de Aguas de Lindoia Estado de São Paulo, E-mail
d.d.monte@hotmail.com,  vencedora  do  item  pelo  valor
total  de  R$  23.940,00  (vinte  e  três  mil,  novecentos  e
quarenta  reais),  Recurso  e  Ocorrências,  Não  houve.  O
processo  está  apto  a  ser  encaminhado  à  autoridade
competente  para  homologação,  a  ATA  na  integra  ficará  à
disposição  dos  interessados  no  portal  de  compras:
http://138.99.204.156:8079/comprasedital/  e  no  site

[...]

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS determinando objeto e dos
serviços  a  serem  apresentados  conforme  orçamentos  ,
Instalação de pressostado do pulmão de distribuição de
água.

Contratado:“ THIAGO AQUINO SINTO”
Prazo de Vigência: 03/07/2025 a 31/07/2025
Valor  Total:  R$  2.356,00  (  dois  mil  trezentos  e

cinquenta e seis reais)
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal

14.133/2021
DATA DA ASSINATURA: 03 /07 /2025.
DIRETOR DO SABF : ROGÉRIO BRASIL RIZZO.
ÁGUAS DE LINDÓIA, 10 DE JUlHO DE 2025.

...........................................................................................................

[...]

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS determinando objeto e dos
serviços  a  serem  apresentados  conforme  orçamentos
,serviço  montagem  de  dreno  em  saída  do  tanque
pressurizado de água potável do balneário.

Contratado:“ THIAGO AQUINO SINTO”
Prazo de Vigência: 03/07/2025 a 31/07/2025
Valor Total:  R$ 1.472,50 ( hum mil quatrocentos e

setenta e dois reais e cinquenta centavos)
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal

14.133/2021
DATA DA ASSINATURA: 03 /07 /2025.
DIRETOR DO SABF : ROGÉRIO BRASIL RIZZO.
ÁGUAS DE LINDÓIA, 10 DE JUlHO DE 2025.

...........................................................................................................

[...]

mailto:contabilidade.sabf@gmail.com
mailto:balneario@aguasdelindoia.sp.gov.br/
mailto:contabilidade.sabf@gmail.com
mailto:contabilidade.sabf@gmail.com
mailto:balneario@aguasdelindoia.sp.gov.br/
mailto:contabilidade.sabf@gmail.com
mailto:contabilidade.sabf@gmail.com

Valor Total: R$ 18.700,00 ( dezoito mil e setecentos
reais)

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal
14.133/2021

DATA DA ASSINATURA: 03 /07 /2025.
DIRETOR DO SABF : ROGÉRIO BRASIL RIZZO.
ÁGUAS DE LINDÓIA, 10 DE JUlHO DE 2025.

...........................................................................................................